1

國立東華大學 112 學年度第 1 學期第 1 次衛生委員會

會議紀錄

會議時間：112 年 11 月 29 日（週三）09 時 00 分

會議地點：行政大樓 214 會議室

主    席：徐主任委員輝明

出席人員：郭副主任委員永綱（羅燕琴組長代理）、林副主任委員穎芬

          黎執行秘書士鳴、余委員英松、孫委員嘉穗、莊委員英宏、黃委員子明

請假委員：賴委員來新、吳委員新傑、林委員奇蓉、吳委員偉谷

列席人員：何俐真秘書、王惠貞護理師 、吳星穎護理師

紀   錄：楊曉青

【會議決議事項】

壹、主席致詞：略

貳、112 年度無菸校園與健康促進推動報告。（附件一）

參、議案討論

  【第 1 案】教育部 113-114 年健促計畫，請准予備查。（附件二）

【決議】准予備查

肆、臨時動議：無

       說明:原「餐廳檢核表修正」之動議案，應依教育部 112 年 10 月頒布之「大專

校院餐飲衛生管理工作指引」規範辦理，誤提本會，已另由業管單位

2

另案辦理。

伍、散會 10：00